
+420 495 220 206
www.polymed.cz

PraxiJect™ Saline 
CitraFlow™

Přednaplněné stříkačky pro 
uzavření a proplach žilních přístupů

WWW.POLYMED.CZ



PraxiJect™ Saline, ES
Přednaplněná injekční stříkačka fyziologickým roztokem 0,9% NaCl 
pro snadný proplach žilních přístupů. Neobsahuje latex a konzervační látky. 
10 ml roztoku v 10 ml stříkačce. 
Externě sterilní provedení pro použití ve sterilním poli.

CitraFlow™ 4%
Přednaplněná injekční stříkačka roztokem 4% citrátu sodného pro bezpečné 
a efektivní uzavírání a proplach žilních přístupů přirozeným způsobem. 
3 ml roztoku v 5 ml stříkačce. 
Bezpečnější než Heparin a efektivnější než fyziologický roztok. 
Externě sterilní provedení pro použití ve sterilním poli.

POLYMED medical CZ, a.s.
Petra Jilemnického 14/51, 503 01 Hradec Králové
Tel.: +420 495 220 206 / E-mail: obchod@polymed.cz

Rychle a bezpečně
Přednaplněné stříkačky pro rychlý a bezpečný proplach a uzavření žilních přístupů.

+420 495 220 206
www.polymed.cz

PŘIROZENÝ ZPŮSOB
UZÁVĚRU KATETRU

BEZPEČNĚJŠÍ 
NEŽ HEPARIN

Pro více informací 
načtěte QR kód

48,–

14,90

Platnost akce může být omezena. Za tiskové chyby neručíme. Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonné výši. 
Tyto slevy nelze kombinovat s jinými slevami či akčními cenami. Uvedené ceny jsou určeny pro konečného spotřebitele.

PraxiJect Saline 10ml 0,9% NaCl, ES 
P 09137 50ks

CitraFlow 4%, dvojbalení 2x 3 ml 
P 09139 100ks

PraxiJect™ Saline, SP
Přednaplněná injekční stříkačka fyziologickým roztokem 0,9% NaCl 
pro snadný proplach žilních přístupů. Neobsahuje latex a konzervační látky. 
10 ml roztoku v 10 ml stříkačce. 
Externě nesterilní provedení SFP.

8,20PraxiJect Saline 10 ml 0,9% NaCl, SP 
P 09353 50ks


